
                           1/3  

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č.j. objednatele SPU 289543/2022 na zhotovení stavby VP2 – rybník 

„Na Ždíkově“ a polní cesta NCH 1 v k.ú. Obděnice 

  

uzavřené 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

Adresa: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 

Pobočka Příbram 

Adresa: Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř 

zastoupený: Ing. Helenou Kovářovou – vedoucí Pobočky Příbram 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Kovářová,  
                                                                                 vedoucí Pobočky Příbram 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: p. Martin Šrámek 
                                                                                 pracovník Pobočky Příbram    

  
      Tel.: +420 729 918 730    
      E-mail: pribram.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:  Stavby rybníků s.r.o.   

Sídlo:      Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

zastoupený:  Ing. Martinem Suchoparem, jednatelem  

tel./fax:  XXXXX 

e-mail:  XXXXX 

ID DS:  uejhqmm 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX       

tel./fax: XXXXX 

e-mail: XXXXX 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:  3471417359/0800   

IČO:  02951746 

DIČ:  CZ02951746 je plátcem DPH 



  
: 

2/3 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 225 278. 

(dále jen „zhotovitel“) 

           

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření dodatku č. 1 ke 

smlouvě o dílo, číslo smlouvy v evidenci objednatele SPU 289543/2022. 

 

Čl. I 

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v září 2022 se mění v souladu Čl. XIX bodem 

5 smlouvy o dílo znění bodů 4.c., 4.d. a 5.1. Článku V  Doba plnění takto: 

 

Čl. V bod 4.c. a 4.d., nově zní:  

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:  od nabytí účinnost smlouvy  (nejpozději do 5 

pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací:   5 dnů po nabytí účinnosti smlouvy 

c. Termín dokončení stavebních prací: Uzlový bod  ...12.12.2022      

                        Uzlový bod  ... 31.05.2023                                                                                                           

d. Termín předání a převzetí díla:         Uzlový bod  ...12.12.2022      

                        Uzlový bod  ... 31.05.2023                                                                                                           

    

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

Čl. V bod 5.1., nově zní: 

5. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném 

časovém harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky 

a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou 

součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 

harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny 

jednotlivých fází stavby: 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

1. Rybník „Na Ždíkově“ …………………12.12.2022 

2. Polní cesta NCH 1 ……………………31.05.2023 

 

 

Čl. II 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo  č. objednatele: SPU 289543/2022. 



  
: 

3/3 

 

3. Smluvní strany po přečtení  dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

V Příbrami dne 31.10.2022 Ve Vlašimi dne 31.10.2022 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Helena Kovářová 

vedoucí Pobočky Příbram 

 

objednatel 

Ing. Martin Suchopar 

Jednatel Stavby rybníků s.r.o. 

 

zhotovitel 

 

 

 

 


